ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ РАЙОН                                     АДМИНИСТРАЦИЙЫШТЕ
  МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН
ЗВЕНИГОВО ОЛАСЕ

	ЗВЕНИГОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05 ноября 2024 года  № 405
[bookmark: _GoBack]О восстановлении на учёте в качестве  малоимущей и нуждающейся в жилом помещении гр. Дёмину Анну Витальевну

       На основании протокола  Жилищно – бытовой комиссии по жилищно-бытовым вопросам Звениговской городской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл от 05.11.2024г., Звениговская городская администрация,

                                                   п о с т а н о в л я е т:

1.Восстановить на учёте в качестве  малоимущей  и нуждающейся в жилом помещении гр. Дёмину Анну Витальевну ,09.01.1992 г.р.
2.  Главному специалисту Звениговской городской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл С.А.Пузеевой руководствоваться данным постановлением при занесении в список учёта граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
      4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

	И.о Главы Звениговской
городской администрации
	                     А.С. Кулалаев

Исп. С.А. Пузеева
8(836-45) 7-15-83